ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về phê duyệt kế hoạch sản xuất, kinh doanh năm 2024 của

Tổng công ty Công nghiệp - In - Bao bì Liksin - TNHH Một thành viên

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất, kinh doanh

tại doanh nghiệp ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015 của

Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn,

tài sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 91/2015/NĐ-CP

ngày 13 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào

doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 01 năm 2019 của

Chính phủ về thực hiện quyền, trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 140/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2017/NĐ-CP

ngày 16 tháng 11 năm 2017 của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp nhà nước

và công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do doanh nghiệp nhà nước

đầu tư 100% vốn điều lệ thành công ty cổ phần; Nghị định số 91/2015/NĐ-CP

ngày 13 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào

doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp và Nghị định

số 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 91/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp;

2

Căn cứ Quyết định số 54/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban

nhân dân Thành phố nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của Hội đồng thành viên Tổng công ty Công nghiệp - In -

Bao bì Liksin - TNHH Một thành viên tại Văn bản số 159/KH-Liksin-VP ngày 23

tháng 5 năm 2024; ý kiến đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

7291/SKHĐT-DNKTTT&TN ngày 11 tháng 6 năm 2024 và trên cơ sở ý kiến

thống nhất của các thành viên Ủy ban nhân dân Thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch sản xuất, kinh doanh năm 2024 của Tổng công ty

Công nghiệp - In - Bao bì Liksin - TNHH Một thành viên với các nội dung

chính sau:

1. Mục tiêu và nhiệm vụ kế hoạch

a) Mục tiêu

Với chủ đề năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh đề ra

“Tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị trong sạch,

vững mạnh; Quyết tâm thực hiện hiệu quả chuyển đổi số và Nghị quyết

98/2023/QH15 của Quốc hội”. Cùng diễn tiến nền kinh tế tiếp tục khó khăn

trong năm 2024, Tổng công ty Công nghiệp - In - Bao bì Liksin - TNHH

Một thành viên xác định chủ đề năm: “Đổi mới công nghệ, sản phẩm; sáng tạo

trong sản xuất kinh doanh, quản lý chi phí, tăng năng suất”. Nội hàm chủ đề

vừa là động cơ thúc đẩy sự tăng trưởng, vừa là phương châm cho các đơn vị

tại Tổng công ty hoàn thành mục tiêu, kế hoạch đề ra năm 2024.

b) Nhiệm vụ

- Tiếp tục thực hiện công tác tổ chức nhân sự và lao động tiền lương các

đơn vị và phòng ban Tổng công ty Công nghiệp - In - Bao bì Liksin - TNHH

Một thành viên. Công tác quản trị đầu tư xây dựng, quản lý sử dụng nhà, đất.

Công tác giám sát tình hình tài chính các đơn vị trực thuộc, các công ty con,

công ty liên kết, thường xuyên thực hiện công tác kiểm soát theo kế hoạch và

đột xuất các công việc phát sinh; rà soát, sửa đổi ban hành các quy định,

quy chế, hệ thống văn bản của  Tổng công ty. Tiếp tục thực hiện các thủ tục

xuất khẩu, nhập khẩu hàng hóa, vật tư, máy móc thiết bị cho các chi nhánh,

đơn vị. Tiếp tục duy trì và đẩy mạnh công tác tiếp thị, công tác nghiên cứu -

phát triển theo kịp xu hướng công nghệ mới trên thị trường.

- Hoàn thành và triển khai Đề án cơ cấu lại doanh nghiệp nhà nước giai đoạn

2022-2025 theo Quyết định số 2916/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch phê duyệt Đề án “Cơ cấu lại

doanh nghiệp nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn

3

2022-2025”, Công văn số 959/UBND-KT ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về tiến độ Phê duyệt Đề án “Cơ cấu lại doanh nghiệp

nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021-2025

theo Quyết định số 2916/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân Thành phố”.

2. Kế hoạch sản xuất, kinh doanh và đầu tư phát triển

a) Kế hoạch sản xuất, kinh doanh

- Doanh thu: 1.417.466 triệu đồng.

- Lợi nhuận trước thuế: 108.401 triệu đồng.

- Lợi nhuận sau thuế: 91.521 triệu đồng.

- Thuế và các khoản phải nộp Ngân sách nhà nước: 87.000 triệu đồng.

Đối với các chỉ tiêu tài chính năm 2024, đề nghị Tổng công ty Công nghiệp

- In - Bao bì Liksin - TNHH Một thành viên căn cứ kế hoạch sản xuất

kinh doanh được Hội đồng thành viên Tổng công ty quyết định, thực hiện

đánh giá tình hình sản xuất kinh doanh năm 2023 và chịu trách nhiệm xác định

các chỉ tiêu tài chính tại kế hoạch sản xuất, kinh doanh năm 2024 phù hợp

tình hình thực tế, có xem xét, loại trừ ảnh hưởng của các yếu tố khách quan,

đảm bảo phù hợp với năng lực của Tổng công ty và chiến lược, kế hoạch

sản xuất kinh doanh và kế hoạch đầu tư phát triển 05 năm (2021-2025) đã được

Ủy ban nhân dân Thành phố phê duyệt tại Quyết định số 4726/QĐ-UBND

ngày 31 tháng 12 năm 2022; phấn đấu tốc độ tăng trưởng theo Nghị quyết số

116/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân Thành phố,

Quyết định số 4474/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 và Quyết định số

177/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố.

b) Kế hoạch đầu tư phát triển

Các dự án, đầu tư, mua sắm (nếu có) phải tuân thủ theo quy định của

pháp luật về quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất kinh doanh tại

doanh nghiệp; pháp luật về doanh nghiệp; pháp luật về đầu tư; pháp luật về

đất đai; pháp luật về kinh doanh bất động sản và các quy định pháp luật

hiện hành có liên quan, đảm bảo việc đầu tư có hiệu quả, bảo toàn, phát triển

vốn nhà nước đầu tư vào Tổng công ty.

3. Giải pháp thực hiện kế hoạch

a) Công tác tổ chức nhân sự và lao động tiền lương

- Tiếp tục thực hiện rà soát bổ sung quy hoạch, công tác bổ nhiệm,

bổ nhiệm lại, điều động cán bộ; kiện toàn các Hội đồng thi đua, lương; tuyển dụng,

Ban Phòng chống tham nhũng, Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc cổ phần hóa.

- Rà soát hoàn thiện các quy chế, quy định liên quan công tác tổ chức -

nhân sự như thang bảng lương; xây dựng quỹ lương kế hoạch và thực hiện;

4

Quy chế quản lý người giữ chức danh, chức vụ, Quy chế tuyển dụng; tiếp nhận

các công việc vai trò khối trưởng khối thi đua 13 năm 2024.

- Rà soát các quy định liên quan công tác nhân sự chuẩn bị cho cổ phần hóa.

b) Công tác văn phòng, công tác quản trị đầu tư xây dựng, quản lý sử dụng

nhà, đất, Đề án tái cơ cấu, cổ phần hóa

- Theo dõi về pháp lý các khu đất do Tổng công ty quản lý sử dụng,

chuẩn bị pháp lý các khu đất, phương án sử dụng đất và tài sản để xác định

giá trị khi cổ phần hóa cần thiết.

- Hoàn thành xây dựng Đề án cơ cấu lại doanh nghiệp nhà nước giai đoạn

2022-2025 theo quy định tại Quyết định số 2916/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8

năm 2022 của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch phê duyệt

Đề án “Cơ cấu lại doanh nghiệp nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố

Hồ Chí Minh giai đoạn 2022-2025” theo Quyết định 360/QĐ-TTg ngày 17

tháng 3 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về Phê duyệt Đề án “Cơ cấu lại

doanh nghiệp nhà nước, trọng tâm là Tập đoàn kinh tế, Tổng công ty nhà nước

giai đoạn 2021-2025”. Tập trung triển khai thực hiện Đề án cơ cấu lại

doanh nghiệp nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh

giai đoạn 2022-2025 sau khi được Ủy ban nhân dân Thành phố phê duyệt.

- Phối hợp thực hiện công tác cổ phần hóa theo chỉ đạo của Chính phủ và

Ủy ban nhân dân Thành phố.

- Thực hiện công tác bảo vệ an toàn, an ninh trật tự, phòng cháy, chữa cháy

tại Tổng công ty và các đơn vị trực thuộc Tổng công ty; tổ chức tốt các hội nghị

trong năm tại Tổng công ty; thực hiện đúng quy định về quản lý và kiểm kê

tài sản Tổng công ty định kỳ quý - năm.

c) Công tác công nghệ thông tin

Đẩy nhanh thực hiện gói thầu ERP, E-Office hỗ trợ cho quản lý điều hành

hiệu quả, chặt chẽ và tăng sự kiểm soát nội bộ, tuân thủ quy trình, quy định.

d) Công tác tài chính

- Giám sát tình hình tài chính các đơn vị trực thuộc để điều chỉnh kịp thời.

Thường xuyên nghiên cứu, cập nhật chính sách Nhà nước các vấn đề về quản lý

vốn, tài sản doanh nghiệp; giám sát tình hình tài chính và các thông tin liên quan

của Công ty con, liên kết hàng quý, năm; cân đối vốn đảm bảo vốn của

Tổng công ty luân chuyển kịp thời có hiệu quả; tiếp tục xử lý các vấn đề

liên quan về tài chính kế toán để chuẩn bị cổ phần hóa.

- Thực hiện kịp thời các biện pháp ngăn chặn nguy cơ mất an toàn về

quản lý vốn, tài sản tại Tổng công ty theo kết quả giám sát nội bộ.

- Thực hiện kiểm tra, rà soát, đối chiếu và chịu trách nhiệm về việc quản lý,

theo dõi, đôn đốc, thu hồi, xử lý nợ phải thu, nợ phải trả, có giải pháp xử lý

5

dứt điểm đối với các khoản công nợ quá hạn, nợ khó đòi, trích lập dự phòng nợ

phải thu khó đòi theo quy định.

- Thực hiện công khai, minh bạch trong đầu tư, quản lý tài chính, mua sắm,

phân phối thu nhập; trong ký kết và thực hiện các hợp đồng với những cá nhân,

đơn vị có liên quan đến người quản lý doanh nghiệp theo quy định của pháp luật.

- Rà soát, xây dựng trình cấp có thẩm quyền ban hành hoặc điều chỉnh các

quy chế, quy định về công tác quản lý tài chính của doanh nghiệp (quy chế tài chính;

quy chế quản lý sử dụng các quỹ; quy chế quản lý, sử dụng tài sản cố định…)

đảm bảo phù hợp quy định pháp luật hiện hành.

- Thực hiện công khai, minh bạch trong đầu tư, quản lý tài chính, mua sắm,

phân phối thu nhập; trong ký kết và thực hiện các hợp đồng với những cá nhân,

đơn vị có liên quan đến người quản lý doanh nghiệp theo pháp luật.

- Thực hiện việc quản lý sử dụng tài sản cố định theo đúng quy định pháp

luật; Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản cố định quy định rõ việc phối

hợp và trách nhiệm của mỗi bộ phận, cá nhân có liên quan trong việc theo dõi,

quản lý sử dụng tài sản của doanh nghiệp tùy theo yêu cầu quản lý đối với

từng loại tài sản cố định.

- Thường xuyên kiểm tra, giám sát và chỉ đạo Người đại diện vốn của

Tổng công ty tại doanh nghiệp có vốn góp thực hiện đầy đủ quyền và trách nhiệm

của Người đại diện vốn theo Điều 49 Luật Quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư

vào sản xuất, kinh doanh tại doanh nghiệp năm 2014 và các quy định pháp luật

có liên quan, có giải pháp khắc phục tình trạng một số doanh nghiệp hoạt động

kinh doanh không hiệu quả, thua lỗ kéo dài, có nguy cơ mất an toàn tài chính;

đảm bảo vốn đầu tư của Tổng công ty có hiệu quả, bảo toàn và phát triển.

- Rà soát, đánh giá việc thực hiện các dự án, các hợp đồng hợp tác kinh doanh

của Tổng công ty, đảm bảo việc thực hiện các dự án, các hợp đồng hợp tác

kinh doanh theo đúng quy định pháp luật về đầu tư, pháp luật về đất đai,

pháp luật về kinh doanh bất động sản, pháp luật về doanh nghiệp, pháp luật về

quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất, kinh doanh tại doanh nghiệp

và các quy định pháp luật có liên quan; có giải pháp thiết thực, cụ thể tháo gỡ

các vướng mắc để đẩy nhanh tiến độ hoàn thành, nâng cao hiệu quả các dự án

đầu tư phù hợp với quy định pháp luật.

- Thực hiện công tác quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư tại Tổng công ty;

thực hiện việc đầu tư ra ngoài doanh nghiệp theo đúng quy định pháp luật về

quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất, kinh doanh tại doanh nghiệp,

pháp luật về doanh nghiệp và các quy định pháp luật có liên quan, đảm bảo

nguyên tắc có hiệu quả, bảo toàn, phát triển vốn nhà nước đầu tư tại Công ty.

- Quản lý, sử dụng và khai thác các tài sản được Nhà nước giao đảm bảo

đúng mục đích, tiết kiệm, có hiệu quả, tuân thủ theo quy định của pháp luật;

6

không để xảy ra trường hợp nhà, đất công sử dụng sai quy định và làm thất thoát

tiền, tài sản của Nhà nước.

đ) Công tác kiểm toán nội bộ

Sửa chữa, khắc phục sai sót, đề xuất biện pháp nhằm hoàn thiện, nâng cao

hiệu lực, hiệu quả của hệ thống kiểm soát nội bộ.

e) Công tác kiểm soát

Thực hiện kiểm soát nội bộ đột xuất; rà soát, kiến nghị sửa đổi, bổ sung các

quy định, quy chế liên quan đến hoạt động của Tổng công ty, hỗ trợ các đơn vị

trực thuộc Tổng công ty đảm bảo hoạt động sản xuất kinh doanh đúng quy định

của pháp luật.

g) Công tác đầu tư xuất nhập khẩu

Tiếp tục thực hiện các thủ tục xuất khẩu, nhập khẩu hàng hóa, vật tư,

máy móc thiết bị cho các chi nhánh, đơn vị; phối hợp với đơn vị rà soát có

giải pháp rút ngắn thời gian thực hiện hợp đồng nhập khẩu để giảm thiểu chi phí

phát sinh... Thực hiện thủ tục đấu thầu theo kế hoạch đầu tư và kế hoạch

mua sắm năm 2024; tiếp tục theo dõi và thực hiện các dự án đấu thầu chưa

hoàn tất năm 2023. Phối hợp đơn vị thực hiện đánh giá hiệu quả các dự án

thực hiện năm 2023.

h) Công tác tiếp thị - thị trường

- Phối hợp các đơn vị phát hiển nguồn hàng trong nước và xuất khẩu;

đẩy mạnh xây dựng và phát triển các kênh tiếp thị trực tuyến - tiếp thị số, tiếp thị

truyền thống; hình thành hệ thống tiếp thị đa kênh, nâng cao hiệu quả nhằm

nâng cao hiệu quả tiếp thị.

- Tăng cường quảng bá thương hiệu thông qua triển lãm chuyên ngành,

chương trình xúc tiến thương mại: Triển lãm Thực phẩm - Đồ uống (Vietfood -

Propak), triển lãm Vietnam Print Pack, triển lãm Propack, triển lãm Foodex,

triển lãm Giấy và Bao bì, triển lãm quốc tế...

- Tổ chức các hoạt động huấn luyện, đào tạo nâng cao kiến thức, kỹ năng

cho đội ngũ tiếp thị, đặc biệt đào tạo nhóm kỹ năng khai thác các kênh tiếp thị

trực tuyến, thương mại điện tử.

i) Công tác nghiên cứu phát triển

- Nghiên cứu, thử nghiệm, phát triển các sản phẩm mới, nguyên vật liệu

mới, ứng dụng công nghệ mới; cải tiến, nâng cao chất lượng sản phẩm hiện có.

- Nghiên cứu, phân tích, kiểm nghiệm và tiêu chuẩn hóa các thông số

kỹ thuật sản phẩm mới, tư vấn các giải pháp tối ưu về xu hướng in và bao bì

đáp ứng yêu cầu thị trường.

- Phối hợp tổ chức các chương trình đào tạo về ứng dụng phương pháp mới,

công nghệ mới.

7

Điều 2. Trách nhiệm của Hội đồng thành viên, Tổng Giám đốc Tổng công

ty Công nghiệp - In - Bao bì Liksin - TNHH Một thành viên

1. Quyết định kế hoạch sản xuất, kinh doanh năm 2024 của Tổng công ty

Công nghiệp - In - Bao bì Liksin - TNHH Một thành viên; chịu trách nhiệm

tổ chức thực hiện theo đúng quy định của pháp luật tại Luật Quản lý, sử dụng

vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất, kinh doanh tại doanh nghiệp năm 2014;

Luật Đầu tư công năm 2019; Luật Đầu tư năm 2020; Nghị định số 10/2019/NĐ-CP

ngày 30 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ về thực hiện quyền, trách nhiệm của

đại diện chủ sở hữu nhà nước và các quy định pháp luật hiện hành có liên quan;

Nghị định số 140/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 11

năm 2017 của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp nhà nước và công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành viên do doanh nghiệp nhà nước đầu tư 100% vốn điều lệ

thành công ty cổ phần, Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015

của Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng

vốn, tài sản tại doanh nghiệp và Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 3

năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

91/2015/NĐ-CP; Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2021

của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp và

các quy định pháp luật hiện hành có liên quan.

2. Tổ chức thực hiện công bố thông tin trên trang thông tin điện tử của

doanh nghiệp, Cổng thông tin doanh nghiệp sau khi được phê duyệt đồng thời

gửi báo cáo cho Ủy ban nhân dân Thành phố; chịu trách nhiệm về tính đầy đủ,

kịp thời, trung thực và chính xác của thông tin được công bố.

3. Rà soát nội dung quan trọng, liên quan hoặc ảnh hưởng đến bí mật và

an ninh quốc gia, bí mật kinh doanh, Tổng công ty Công nghiệp - In - Bao bì

Liksin - TNHH Một thành viên phải báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố

quyết định nội dung cần hạn chế công bố thông tin theo quy định.

Điều 3. Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp Văn phòng Ủy ban

nhân dân Thành phố thực hiện đăng tải kế hoạch sản xuất, kinh doanh năm 2024

của Tổng công ty Công nghiệp - In - Bao bì Liksin - TNHH Một thành viên trên

Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân Thành phố trong vòng năm (05)

ngày làm việc kể từ ngày báo cáo được phê duyệt.

Điều 4. Ban kiểm soát Tổng công ty Công nghiệp - In - Bao bì Liksin -

TNHH Một thành viên có trách nhiệm giám sát việc tổ chức thực hiện kế hoạch

sản xuất, kinh doanh năm 2024 của Tổng công ty Công nghiệp - In - Bao bì

Liksin - TNHH Một thành viên.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

8

Điều 6. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở

Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở

Xây dựng, Giám đốc Sở Công Thương, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội, Trưởng Ban Đổi mới quản lý doanh nghiệp Thành phố, Hội đồng

thành viên, Tổng Giám đốc và Ban kiểm soát Tổng công ty Công nghiệp - In -

Bao bì Liksin - TNHH Một thành viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 6;

- Các Thành viên UBNDTP;

- VPUB: PCVP/KT;

- Phòng KT;

- Lưu: VT, (KT/Ng.H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Hoan

		2024-07-05T17:43:19+0700

		2024-07-06T09:10:30+0700

		2024-07-06T09:10:31+0700

		2024-07-06T09:10:58+0700